CET-MEHIO HA BAHKETDbI

OnnBKMK, MACAIVHbBI ACCOPTH
ByppaTa ¢ Tomatamum

Pagunyyo ¢ nococeM wedg-
MOCONA U TBOPOXKHBIM KPEMOM

CblpHOE accopTh

CauyrBu U3 LbINIEHKA
PyneTnkun n3 6aKIa>KaHoB

Cbipbl KaBka3sckue (CynyryHu,
yeuun, 6pbIH30)

OBouHoe accopTtum

AccopTu coneHumn
P1bbl MOPUHOBOHHbIE
CblpHOe accopTu
PbibHOe accopTun

Cenbpab ¢ kapTodenem
MsacHoe accopTu (bacTypma,
pyneT 13 ubINjeHKa,
Oy>KeHNHA
Canat OnmBbe ¢ UbIMN/IEHKOM y ) CanaTt ¢ KpeBeTKaMMU
Canat ¢ neYyeHbIMX OBOLLLOMM, Canar c nococewm c/c
A3bIKOM M NecTo g Canat c poctbucom
C 601 CanaT 0BOLLHOM C OpexaMm no
€/ieAib NMOA Lybon Téunnmncckm
CanaT 13 6AKMHCKMX TOMATOB
N KPACHOro nyKa MopenponykTbl
B C/IUBOYHOM coyce

MynbeH ¢ 6enbiMm rpubamm CanaT Tua ¢ 93bIKOM

M Kypow
CynyryHu XXapeHbiii ¢ Hopapno no cuumnuiicku c
BedcTtporaHos ¢ niope BAPEHbEM U3 UHXKMPA neyeHbIM KapTopenem
LibinneHokK 1/2 ¢ rpubHbIM YTUHAS HOXKKA KOHM C

MOPKOBHbIM Mtope

COYCOM U1 KapTodhenHeM CTOYH
LLlawnbiK CBUHOWM C

KapTodenem angaxo
@okayya c necto u

CDopenb B OpeEX0oBOM Ccoyce C
napMe3aHOM accopTun

XnebHas KOP3nMHA C MACJ1OM
oBOLLAOMU TPUb

Kodhe nnn yaii Ha Bbibop .
Dokayya c necTo u Kode nnn yait Ha Bbibop

MopC K/IOKBEHHbIN 1AM 5
UEPHAS CMOPOAMHA HA BbIGOP NAapMesdHoM accoptnt _ Mopc KntoKBeHHbI niu
4EPHAS CMOPOAMHA HA BbI6OP

Kode nnn yaii Ha Bbibop

MopcC KITOKBEHHbIN MK
YEpPHAA CMOPOAMHA HA BbIGOpP

4900 py6. 5600 py6.

/%%w : ﬂwﬁ/{w

4600 py6.



Cenbpab ¢ kapTodenem
AccopTu oBoOLHOE
Butenno ToHHaTO
[pnccrHM ¢ npoLwyTTo

[py34am Cc penyaTbiM NTYKOM U
CMETaHOM

AccopTu coneHumn
3eneHbi canaT ¢ aBokago
Kanpese

Pynet 13 poctbuda ¢ BSNeHHbIMK
TOMATAMM

Paznuyo c nococeM wedg-nocona
N TBOPOXKHBbIM KPEMOM

OnMBKMK, MAC/IMHBI ACCOPTU
MsacHoe accopTu

TaT-Tap roBagnHa

PbibHOe accopTu

ByppaTa c Tomatamu
(DepMepCKme CblpPbl /6ntopo Ha koMnaHwmio/
Tptodenb, TMCUYKN,
KaMambep, NapMe3aH,
roproHsosia

Tap-Tap nococb
AHTUMNACTU /611000 HO KOMMAHWIO/
OCCOPTU CbIPOB, OJINBKM,

NepuYnKM, APTULLIOKMU,
Kanepcol

280

280

280

280

330

380

390

410

480

490

510

600

750

800

800

950

980

3650

Cenbab nopg wyboiw 280
Canat Ue3apb ¢ Kypo 280
CanaTt ¢ neYeHbIMM OBOLLLAMMU,

A3bIKOM U1 NecTo 280
Canat OnmBbe ¢ UbINNEHKOM 280
[pevecknin canat 320
Canat ¢ yTMHOM rpyaKown 400
CanaTt ¢ KpeBeTKaMM 460
Canart ¢ XxpycTawmmMm

6AKNIAXKAHAMM 490
Canat € TYHUOM U XPYCTALLUM

NyKOM 520
CanaT c nococem c/c 580
CanaTt ¢ poctbudom 580
CanaT ¢ Kon4yeHbIM flococem 800
Kuw ¢ ubins1eHKOM 430
Kuww ¢ BAneHbIMM TOMATAMMU 480
MKynbeH ¢ 6enbiMm rppubamm m

KypoW 490
PocTtbud ¢ neveHbIM KapTodenem 1050
OcbMuHoOr ¢ KapTodenem 1690
XnebHas KOpP3MHa 350
dokayvya ¢ NecTo um

napMe3aHoOM 420



Lawnbik 13 ubinieHKa 1100
[OBAXKbM LLEKN C KapTOodeNbHbIM

ntope 1150
LawnbiK N3 CBUHWUHDI 1200
JTTions Kebab 13 6apaHmHbI 1490
[NanTyc c oBOWAMU B TANCKOM

coyce 1790
YTUHAS HOXKKA KOHW C

MOPKOBHbIM Mtope 1820
Jlococb cTenk co WNMHATOM 2290
Kape arHeHka ¢ oBOLLAMU Fpusib 2490
Habop MWHK aknepoB 250
TopT HanoneoH 350
TopT MOPKOBHbI 350
TopT MepoBuK 370
AcCCOpTH Ce30HHbIX PPYKTOB 1900
AMepnKaHO 200
Kany4ynHo 250
Yaii Ha BbIGOp B ACCOPTUMEHTE 390
Bopna c razom /6e3 rasa [Hdaycyc 300
Mopc

K/TIOKBEHHbIN/YEpPHasA cMOpoaMHA 750

Haw BaHKeTHbIV MeHeXep COCTABUT
Oond BAC MEHIO
M OPraHnsyeT Baw npPasgHMK noa KoY.

CneunanbHble ycnosnda onia MMEHMHHKWKOB.

Ckmnpgka 15% B [deHb PoxxkgeHus
n 5 gpHen nocne.

na Monoao>KEHOB NPUATHbBIE KOMMIUMEHTbI
B oeHb CBagb6bI.



KaHane 3 cbipa
KaHane aHaHac+ ronybuka
KaHane kanpese MUHK

KaHane ¢ 6y>KeHUHOM n
MAPUHOBAHHbBIM OrypLOM

KaHane ¢ cansgaMm 1 TonnHA40M
M3 OJIMBOK

KaHane ¢ cenbabto, KPACHbIM
NYKOM 1 nepenenyHbiM ANLLOM

KaHane ¢ S3bIKOM 1 UMBUPHbBIM
avionu

KaHane ¢ nococem c/c

KaHane ¢ MmacnaHom pbiboi u
TOMUWHALOM U3 ONIMBOK

KaHane ¢ poctbndoM 1 TOMATHbBIM
Tap-TAPOM

KaHane c Tap-Tap 13 TyHLUA U
TOMOTAMM

KaHane ¢ yrpem 1 4yyka canaTtom

Cknpgka 15% B deHb PoxxpeHuna

n 5 gHenr nocne.

180

180

180

180

180

180

180

210

210

210

210

210

BpyckeTTa a-nqa kanpese

BpyckeTTa ¢ 6y>KEHMHOM 1
MAPUHOBAHHbBIM OrypLOM

BpyckeTTa ¢ MHOENKOM N KpeMOM
M3 MeYeHon NanpuKn

BpyckeTTa ¢ KypuHbIM durne
KPEMOM 13 NeYeHOoM ManpuKm

BpyckeTTa ¢ nawteToMm n
KApPAME/IbHbIM JTYKOM

BpyckeTTa ¢ cansgMm 1 ToNnMHAOOM
13 ONIMBOK

BpyckeTTa ¢ cenbabio v
nepenesnHbIM SNLOM

BpyckeTTa ¢ TYHUOM 1 YyKa
canaTom

BpycKeTTa ¢ XpyCTALLen KpeBETKOM
N MOHIOBbIM COYCOM

BpycKeTTa ¢ XpycCTALLen KpeBETKOM
1 COYyCOM ryakamorse

BpyckeTTa € S3bIKOM 1 UMOUPHbBIM
avionu

BpyckeTTa ¢ ryakamore v
XPYCTALNM OBOKAAO

BpyckeTTa € roBAOMHON TATAKU U
MOPUHOBOHHbLIM OrypL,OM

BpyckeTTa ¢ poctburdom un
BASIEHbIMW TOMATAMMN

BpyckeTTa ¢ nococem c/c n coycom
ryakamorne

BpycKkeTTa ¢ Tap-TAPOM 13 f10CoCs

BpycKeTTa ¢ MUKCOM UKPbI

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

260

260

350

350

350

650



Kanpese ¢c TomaTtamMm 230
CRpwvHI posn OBOLLHOWM 230
[Npocutponn c nate n3 KypuHoi

neyeHu 230
XpYCTALLOA KpeBETKA CBUT YMNun 230
AHTUNOCTU 330
[oBAOMHA TATAKM HO INCTbAX

CONATA C COYCOM BUHErpeT 330
Jlocochb c/c ¢ TOMATHBIM TAP-TAPOM 330
MNpodutponm c KpeMoMm n3

KoMn4yeHoro nococA 330
PyneTnk 13 ubINeHKa ¢ KPeEMOM U3

rneyYyeHom NAanpuKn 330
PyneTunk ns nHgeinkm c rpmbamm

M KPEMOM M3 MeYeHOoW NAnpuKn 330
CnpuvHr ponn ¢ KpeBeTKaMU 410
Tap-Tap 13 roBsgnHbl C COyCOM

napmesaH 410
PyneTunk n3 nococs c/c ¢ BaneHbIMU

TOMATOMU U KPEM-YIn3 540
PyneTtunk ns poctbuda c BaneHbiMum

TOMATAMK N COYCOM KPEeM-4un3 540
Canart Llesapb ¢ ubIinieHKoM 180
Canat OnmBbe € LUbINNEHKOM 180
Canat ¢ 6y>KeHuHoM 180
Canat c oBowWwAMU rpUnb,

roBAXXbWM A3bIKOM 1 COYCOM MNECTO 180
Canart ['pevecknii 190
Canart ¢ yTuHOW rpynKow 210
Canat ¢ KonyeHbIM NOCOCEM 400
Canart ¢ nococem 400

fopaune MUHN-4YebypeKkm C

MHOENKOM 1 coycoM [13a431Ku 220
[paHVK KapTodenbHbIN ¢ rpnbamm

M CMETAHHbIM COYCOM 220
MKynbeH rpnbHo B BaIOBAHE C

CbIPHbIM YMMNCOM 280
MynbeH € ubIN/IEHKOM B BAJIOBAHE

C CbIPHbIM YXMCOM 440
Kamambep »«apeHblin B 6eKoHe ¢

ArofHbIM COyCcOM 570
[IpPAHWK N3 LyKNHU C TOCOCEM C/C U

COyCOM Tap-Tap 650
LLawnbiK n3 ubinineHKa 650
LLIawnbIK U3 CBUHUHbI 750
By>keHVHa ¢ 6pyCHUYHBIM COYyCOM 780
Crelk n3 nococs 1800
MepnanboHbl U3 TOBAOUHDI 1950
KapTtodenb Aigaxo 150
KapTtodenb cToyH 150
BpoKKonu 1 LuBeTHAA KaNycTa HA

napy 200
OBowwm rpunb 350
LLINMHAT co cnuBKaMu u

KeapoBbIMU OpeLLKAMU 350



XnebHas KOpP3MHa 350
dokayya ¢ necto

UM NaOpMe3aHOM 420
TopT MOpKOBHbIM )
TopT MepoBuk )
MapaKkyina roproHsosna )
BpayHwu 280
AcCCOpPTU CE30HHbIX (PPYKTOB 1900
AMepnKaHo 200
Kany4ynHo 250
Yai Ha BbIGOp B ACCOPTUMEHTE 390
Bopna c rasom /6e3 rasa [daycyc 300
Mopc

K/TIOKBEHHbIN/YEpHasA cMopoaMHA 750

Mbl MOXXEM OPTAHN3OBATb
N TTPOBECTW
PA3JTMYHBIE MEPOTTPUATUA:
CBagbba
KopnopTue
HeHb PoxxgeHus
BusHec 30BTpaKn, 06efbl U Y>KUHBbI
LeTckmne meponpuaTuns

BusHec BcTpeun

Kodhe-bperiku



Haw baHkeTHbIM MeHe»Kep cocTaBuT ona Bac MeHio
M opraHusyeT Baw npasgHuK nog Ktou.

CneuynanbHble ycnosmna ond MMEHNHHUMKOB.

Cknpgka 15% B deHb PoxkpeHna n 5 gpHen nocne.

115 MOnofo0>KEHOB NPUATHBIE KOMMIMMEHTBI B AeHb CBAALOLI.

Bce ueHbl ykasaHbl B pybnax, Bkatodas HOC

MoxkanyicTa, npenynpeanTe HAC 30paHee 0 HeMepPeHOCMMOCTHU OMNpeLeneHHbIX MPOLYKTOB NMUTAHUS 1 anieprm



